
DECRETO N° 7.563, de 21 de agosto de 2020. 

Reclassificação de Candidatos 
aprovados no Concurso 
Público — Edital n° 002/2019. 

e  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNP): 31.776.479/0001-86 

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI da 
Lei Orgânica Municipal, e; 

Considerando o constante no Processo Administrativo no 2.994, 
de 18/08/2020, protocolizado pela Secretaria Municipal de Administração 
(Sennad); 

Considerando as solicitações de reclassificação dos candidatos 
Lucas Prandi Coutinho,  Erika  Pereira Costa Vassoler, Gian Fonseca Rozario e 
Fernanda Oliveira dos Santos, aprovados no Concurso Público - Edital no 
002/2019, protocolizadas através dos Processos Administrativos no 
2.596/2020, 1.957/2020, 2.099/2020 e 1.970/2020, respectivamente; 

DECRETA:  

Art.  1°. Reclassificar os candidatos aprovados no Concurso 
Público - Edital no 002/2019, conforme Anexo único, em consonância com o 
item 13.9 do referido Edital. 

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Registre-se, publique e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 21 de agosto 
de 2020. 

Otávio Abreu Xavier 
Prefeito Municipal 

Registrado e publicado, em 21 de agosto de 2020.  

Car a Carrara NasciOiento  
Chefe  de  Gabinete  



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES CNPJ: 31.776.479/0001-86 

ANEXO ÚNICO 

501 - ANALISTA PÚBLICO ADMINISTRATIVO  

INSCRIÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 
NOME 

DECRETO 
NOMEAÇÃO 

DECRETO 
REVOGAÇÃO 

PROCESSO 
CLASSIFICAÇÃO APÓS 

PEDIDO DE 
RECLASSIFICAÇÃO 

173150 13° LUCAS PRANDI COUTINHO 7.460/2020 7.509/2020 2.596/2020 370 

S05 - ASSISTENTE SOCIAL I 

INSCRIÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 
NOME 

DECRETO 
NOMEAÇÃO 

DECRETO 
REVOGAÇÃO PROCESSO 

CLASSIFICAÇÃO APÓS 
PEDIDO DE 

RECLASSIFICAÇÃO 

173367 1°  ERIKA  PEREIRA COSTA VASSOLER 7.363/2020 7.441/2020 1.957/2020 160  

S29 - PSICÓLOGO I 

INSCRIÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 
NOME 

DECRETO 
NOMEAÇÃO 

DECRETO 
REVOGAÇÃO PROCESSO 

CLASSIFICAÇÃO APÓS 
PEDIDO DE 

RECLASSIFICAÇÃO 

go  172320 1° GIAN FONSECA RO ROZARIO 7.376/2020 7.440/2020 2.099/2020  

S33 - CONTADOR (IPSJON)  

INSCRIÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 
NOME 

DECRETO 
NOMEAÇÃO 

DECRETO 
REVOGAÇÃO PROCESSO 

CLASSIFICAÇÃO APOS 
PEDIDO DE 

RECLASSIFICAÇÃO 

30 173463 1° FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 022/2020 028/2020 1.970/2020 


	Page 1
	Page 2

